МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

 25 января 2022  года                                                                               № 4

О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции

и организации работы комиссии в 2022 году

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении

«Центр сопровождения образования», в целях эффективной работы комиссии по

противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по противодействию

коррупции, утвержденный приказом муниципального казенного учреждения

«Центр сопровождения образования» от 09 февраля 2021 года № 30:

1.1. Из состава комиссии по противодействию коррупции исключить:

- Шкарпета Елену Эдуардовну – начальника отдела сопровождения

образовательного процесса МКУ «Центр сопровождения образования».

1.2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции:

- Кулик Наталью Владимировну – начальника отдела сопровождения

образовательного процесса МКУ «Центр сопровождения образования».

1.3. Наименование должности члена комиссии Прохоровой Ольги

Владимировны «ведущий консультант – юрист» заменить на «юрисконсульт».

2. Комиссии по противодействию коррупции:

- разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год;

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий по

противодействию коррупции на 2022 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКУ «Центр сопровождения

образования»

К.И. Аносов